Realização de Eventos Oficiais, Tradicionais e Comunitários de Caráter Cultural - SMTC

SUBVENÇÕES SOCIAIS

016001.2369500322.058

150100000000

33504300000

0000423

TOTAL: 322.923,12

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 322.923,12 (trezentos e vinte e dois mil novecentos e vinte e três reais  e doze centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

13.236,16

Gestão da atividades  de controle contábil e financeiro - SMFA

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

150100000000

33909200000

007001.0412300092.0110000095

9.634,86

Gestão das Políticas de Educação

[...]

322.923,12

O Prefeito Municipal de SANTA TERESA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002950/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 322.923,12   (trezentos e vinte e dois mil novecentos e vinte e

três reais  e doze centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Teresa - ES,  10 outubro de 2025

Kleber Medici da Costa